
日 日 日 日 日 日

日 日 日 日 日 日
日 日 日 日 日 日

日付 曜日 給食

1 土

2 日

3 月

4 火 31 32 33 34 35 学 ○

5 水 21 22 23 24 25 ○

6 木 1 2 3 4 5 6 ○

7 金 41 42 43 44 45 ○

8 土

9 日

10 月 1 2 3 5 6 相 ○

11 火 11 13 14 15 16 相 ○

12 水 21 23 24 25 相 ○

13 木 31 32 33 34 35 相 ○

14 金 41 42 43 44 相 ○

15 土

16 日

17 月 3 4 5 6 ○

18 火
41
テ

42
テ

43
テ

44
テ

45
テ

○

19 水
24
テ

23 22 21 25 ○

20 木 31 32 34 35 生 生 ○

21 金 12 13 14 15 16 生 ○

22 土

23 日

24 月

25 火 11 12 13 14 15 16 ○

26 水 1 2 3 4 5 ○

27 木
テ
41

テ
42

テ
43

テ
44

○

28 金
テ
45

11 12 15 ○

29 土

30 日

部活動なし

生徒会立会演説会・選挙

生徒会⑫

テスト前部活動なし

１年・特支教室訪問（～13日）
黙想誕生日週間（～14日）

登校日数等

１ 年 生

２ 年 生

３ 年 生

月 目 標 ： 生徒会の引き継ぎに向け、自分自身の生活を見直そう！

上田市立第五中学校

令和７年度

１１月暦
10/20

18 138

１１月登校日数

配布・掲示用【訂正版】

現在

生徒会・部活動関係

人権集会（ミニ鳳）

時 限 ・ テープ番号

12

一般下校
部活下校

16:20
16:30

第４回総合テスト①

第４回総合テスト②　元気アップ講座（２校時）
３年進路講話（５校時～ミニ鳳）

振替休日

２学期期末テスト②
学校納入金再振替日

上田西高校見学会③

２学期期末テスト①

学校納入金振替日

SC来校
生徒指導に関わる学校訪問（２校時）

勤労感謝の日

テスト前部活動なし
新生徒会三役あいさつ（職員朝会）

テスト前部活動なし

テスト前部活動なし

３年教室訪問（～19日）

0 12
18

15:20
16:30

16:20
16:30

15:20
16:30

16:20
16:30

15:20
16:30

16:20
16:30

16:20
16:30

15:20
16:30

133 0

14:00
－

15:20
16:30

15:20
16:30

16:20
16:30

累計日数 給食日数 給食累計日数

18 139 18 138

休業日 土日祝日

18 138 18 135 0 12

行 事 等 予 定

中体連新人戦（バスケ・バレー）

中体連新人戦（バスケ）

中体連新人戦（バレー）

教育相談①

文化の日
県中駅伝

尿検査⑦
３年上田学出前講座（５校時）

尿検査⑧

城東支会人権同和教育研修会②（会場校）

教育相談②

教育相談③

教育相談④

教育相談⑤
小中連絡会②

中体連新人戦（バレー）
数検①

スラックス着用開始
避難訓練②予備日

漢検②　SC来校

16:20
16:30

16:20
－

15:20
－

14:20
－

14:20
16:30


