

登校日数等	11月登校日数	累計日数	給食日数	給食累計日数	休業日	土日祝日
1年生	18日	138日	18日	135日	0日	12日
2年生	18日	139日	18日	138日	0日	12日
3年生	18日	138日	18日	133日	0日	12日

月目標：生徒会の引き継ぎに向け、自分自身の生活を見直そう！

日付	曜日	時限・テープ番号						行事等予定	給食	生徒会・部活動関係			一般下校 部活下校	
1	土							中体連新人戦（バスケ・バレー）						
2	日							中体連新人戦（バスケ）						
3	月							文化の日 県中観						
4	火	31	32	33	34	35	学	スラックス着用開始 避難訓練②予備日	○				16:20 16:30	
5	水	21	22	23	24	25		尿検査⑦ 3年上田学出前講座（5校時）	○	人権集会（ミニ鳳）				15:20 16:30
6	木	1	2	3	4	5	6	尿検査⑧	○				16:20 16:30	
7	金	41	42	43	44	45		漢検② SC来校	○				15:20 16:30	
8	土													
9	日													
10	月	1	2	3	5	6	相	教育相談①	○	1年・特支教室訪問（～13日） 黙想誕生日週間（～14日）				16:20 16:30
11	火	11	13	14	15	16	相	教育相談②	○				16:20 16:30	
12	水	21	23	24	25	相		教育相談③	○	3年教室訪問（～19日）				15:20 16:30
13	木	31	32	33	34	35	相	教育相談④	○				16:20 16:30	
14	金	41	42	43	44	相		教育相談⑤ 小中連絡会②	○				15:20 16:30	
15	土							中体連新人戦（バレー） 数検①						
16	日							中体連新人戦（バレー）						
17	月	3	4	5	6			城東支会人権同和教育研修会②（会場校）	○	部活動なし				14:00 —
18	火	41 テ	42 テ	43 テ	44 テ	45 テ		第4回総合テスト①	○				15:20 16:30	
19	水	24 テ	23	22	21	25		第4回総合テスト② 元気アップ講座（2校時） 3年進路講話（5校時～ミニ鳳）	○				15:20 16:30	
20	木	31	32	34	35	生	生	学校納入金振替日	○	生徒会立会演説会・選挙				16:20 16:30
21	金	12	13	14	15	16	生	SC来校 生徒指導に関わる学校訪問（2校時）	○	生徒会⑫				16:20 16:30
22	土													
23	日							勤労感謝の日						
24	月							振替休日		テスト前部活動なし				
25	火	11	12	13	14	15	16		○	テスト前部活動なし 新生徒会三役あいさつ（職員朝会）				16:20 —
26	水	1	2	3	4	5			○	テスト前部活動なし				15:20 —
27	木	41 テ	42 テ	43 テ	44 テ			2学期期末テスト①	○	テスト前部活動なし				14:20 —
28	金	テ 45	11	12	15			2学期期末テスト② 学校納入金再振替日	○				14:20 16:30	
29	土							上田西高校見学会③						
30	日													